
 

 

 

 

 

 

 

Marcela Bednaříková 
Tisková mluvčí a PR 
 
NÁRODNÍ DIVADLO MORAVSKOSLEZSKÉ 
příspěvková organizace statutárního města Ostrava 
Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava 
GSM: +420 774 997 516 
E-mail: marcela.bednarikova@vasedivadlo.cz 
www.ndm.cz 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

 

Vánoce v Národním divadle moravskoslezském 

 

V Ostravě 20. 12. 2017 

 

Národní divadlo moravskoslezské nabídne svým divákům během vánočních svátků již 
tradičně představení divácky oblíbených inscenací. Hrát se bude i na Silvestra. 
 
S přicházející zimou divadlo dokazuje, že je skutečným místem klidu a výjimečných zážitků, 
které můžete sdílet se svými blízkými.  
 
Čas Vánoc je naplněn řadou představení, jež započne vánoční operní galavečer, který se 
uskuteční 21. a 22. prosince v Divadle Antonína Dvořáka. Pod taktovkou hudebního ředitele 
opery NDM Jakuba Kleckera zazní ty nejhezčí hudební dárky v podání Patricie Janečkové, 
Anny Nitrové, Aleše Brisceina a Jakuba Kettnera, operního sboru, orchestru i Operního studia 
NDM! Jsou připraveny ukázky z děl Adolpha Adama (1803–1856), Pietra Mascagniho (1863–1945), 
Camilla Saint-Saënse (1835–1921), Johna Francise Wadea (1711– 1786) či Johna Williamse 
(1932). Nalaďte se na radostnou atmosféru blížícího se Štědrého dne v dobré hudební společnosti! 
 
NDM bude pro diváky opět otevřeno od 25. do 31. prosince 2017. Diváci se mohou těšit například 
na tyto inscenace: JE ÚCHVATNÁ! – činohra v Divadle Antonína Dvořáka 25. 12. 2017; KISS ME, 
KATE (Kačenko, pusu!) – opereta/muzikál v Divadle Jiřího Myrona 25. 12. a 31. 12. 2017; 
POPELKA – balet v Divadle Antonína Dvořáka 26. 12. a 27. 12. 2017; ZAMILOVANÝ 
SHAKESPEARE – činohra v Divadle Jiřího Myrona 26. 12. 2017; PRODANÁ NEVĚSTA – opera 
v Divadle Antonína Dvořáka 29. 12. 2017; OTELLO – opera v Divadle Antonína Dvořáka 
30. 12. 2017. 
 
Je již také tradicí, že se na Silvestra hraje v obou divadlech Národního divadla 
moravskoslezského. V Divadle Antonína Dvořáka se diváci mohou těšit na inscenaci LAZEBNÍK 
SEVILLSKÝ!!!, v Divadle Jiřího Myrona pak na inscenaci KISS ME, KATE (Kačenko, pusu!). 
O silvestrovská představení bývá mimořádný zájem – už dnes je na obě představení vyprodáno. 
Pro diváky jsou vždy připravena různá překvapení, ale více nemůžeme prozrazovat. Divadelní klub 
bude otevřen pro herce i veřejnost. 

http://www.ndm.cz/

